
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lesznowola 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) § 6 ust. 2 Statutu Gminy Lesznowola 
uchwalonego uchwałą Nr 318/XXVIII/2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Lesznowola (Dz.Urzęd. Woj. Maz. poz. 10236) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 
Lesznowola wybrany został Konrad Przemysław Tkaczyk. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD36D1A-94AC-4322-8643-8DD81EBFED35. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 2/I/2024 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 7 maja 2024 r. 

PROTOKÓŁ KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

Z ustalenia wyników głosowania w wyborach tajnych na Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Lesznowola na kadencję 2024-2029, sporządzony na Sesji w dniu 
7 maja 2024 roku. 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Dorota Hyży 

2. Członek Komisji Skrutacyjnej Jacek Dziedzic 

3. Członek Komisji Skrutacyjnej Sylwester Augustyniak 

Po wyjęciu kart i ich przeliczeniu stwierdza się co następuje: 

1) Liczba radnych obecnych na Sesji uprawnionych do głosowania: 21 

2) Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lesznowola  zgłoszono kandydaturę: 

1. Konrad Przemysław Tkaczyk 

(imię / imiona i nazwisko) 

3) Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 21 

4) Liczba kart wyjętych z urny: 21 

5) Liczba głosów nieważnych: 0 

6) Liczba głosów ważnych: 21 

7) Liczba głosów ważnie oddanych na kandydata: 

1. Konrad Przemysław Tkaczyk            oddano głosów ZA - 16, PRZECIW - 5 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lesznowola został wybrany: 

1. Konrad Przemysław Tkaczyk 

(imię / imiona i nazwisko) 

Podpisy członków Komisji: 

1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Dorota Hyży 

2) Członek Komisji Skrutacyjnej Jacek Dziedzic 

3) Członek Komisji Skrutacyjnej Sylwester Augustyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD36D1A-94AC-4322-8643-8DD81EBFED35. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym oraz § 6 pkt. 2 Statutu Gminy Lesznowola Rada Gminy wybiera ze 
swojego grona Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD36D1A-94AC-4322-8643-8DD81EBFED35. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROTOKÓŁ KOMISJI SKRUTACYJNEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1


	Uzasadnienie


